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МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75
№ 06 от 01 марта 2011 г.

РЕШЕНИЕ

/Об утверждении отчёта об исполнении бюджета МО № 75 за 2010 год /
Муниципальный Совет  р е ш и л:

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 за 2010 год, согласно Приложениям № 1, 2.

2.Произвести официальное опубликование настоящего Решения.




3.Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования № 75                                                 Ю.И. Бородько
Приложение № 1

к  решению Муниципального Совета МО № 75 

от 01 марта 2011 года № 06
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75

по доходам за 2010 г.  (в тыс. рублях)
	Наименование показателя
	Роспись
доходов
	Поступления  
	Результат исполнения

	
	
	
	остаток росписи
	% исп.

	1
	2
	3
	4
	5

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	12 758 000,00
	13 990 725,70
	-1 232 725,70
	109,7

	 Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	4 312 000,00
	5 531 998,29
	-1 219 998,29
	128,3

	 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы
	3 316 000,00
	4 293 806,62
	-977 806,62
	129,5

	 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов
	996 000,00
	1 238 191,67
	-242 191,67
	124,3

	 Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности
	8 446 000,00
	8 458 727,41
	-12 727,41
	100,2

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	18 452 000,00
	16 790 879,64
	1 661 120,36
	91,0

	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	0,00
	5 853,17
	-5 853,17
	

	 Налог с имущества, переходящего в порядке наследования или дарения
	0,00
	5 853,17
	-5 853,17
	

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	1 100 000,00
	965 350,00
	134 650,00
	87,8

	 Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов внутригородских муниципальных образований гг. Москвы и Санкт-Петербурга и компенсации затрат бюджетов внутригородских муниципальных образований
	1 100 000,00
	965 350,00
	134 650,00
	87,8

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	2 215 000,00
	2 123 884,70
	91 115,30
	95,9

	 Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба
	1 766 000,00
	1 614 884,70
	151 115,30
	91,4

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства о применении контрольно-кассовой техники при осуществлении наличных денежных расчетов и (или) расчетов с использованием платежных карт
	449 000,00
	509 000,00
	-60 000,00
	113,4

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов фед. значения Москвы и Санкт-Петербурга)
	1 691 000,00
	1 530 000,00
	161 000,00
	90,5

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов фед. значения Москвы и Санкт-Петербурга)
	0,00
	5 384,70
	-5 384,70
	

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов фед. значения Москвы и Санкт-Петербурга)
	75 000,00
	79 500,00
	-4 500,00
	106,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	7 198 300,00
	6 625 624,02
	572 675,98
	92,0

	 
	 
	 
	 
	 
	41 723 300,00
	40 496 464,06
	1 226 835,94
	97,1


Приложение № 2

к  решению Муниципального Совета МО  № 75 

    от  01 марта 2011 года № 06
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75

по расходам за 2010 г.  (в тыс. рублях)
	ППП  
	Классификатор расходов
	Бюджетные
ассигнования
	Расходы 
	Результат исполнения

	
	ФКР
	Целевая
статья
	Вид
расходов
	КОСГУ 
	
	
	остаток
ассигнований
	%
исп.

	1
	2
	3
	4
	5

	Местный бюджет
	45 175 300,00
	41 950 663,07
	3 224 636,93
	92,9

	 МА МО N75
	35 754 300,00
	33 389 487,47
	2 364 812,53
	93,4

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших
	7 275 600,00
	6 515 140,37
	760 459,63
	89,5

	Резервный фонд местной администрации
	90 000,00
	0,00
	90 000,00
	0,0

	Осуществление поддержки деятельности граждан, общественных объединений, участвующих в ОПП
	500 000,00
	499 992,00
	8,00
	100,0

	Прочие выплаты по обязательствам государства
	60 000,00
	60 000,00
	0,00
	100,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	189 000,00
	128 114,30
	60 885,70
	67,8

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	19 669 000,00
	19 185 142,22
	483 857,78
	97,5

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	1 840 000,00
	1 404 456,70
	435 543,30
	76,3

	Социальная политика
	6 130 700,00
	5 596 641,88
	534 058,12
	91,3

	 МС МО N75
	3 518 000,00
	3 017 236,98
	500 763,02
	85,8

	Общегосударственные вопросы
	3 518 000,00
	3 017 236,98
	500 763,02
	85,8

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ
	796 000,00
	562 309,37
	233 690,63
	70,6

	Функционирование законодательных (представительных) органов
	2 722 000,00
	2 454 927,61
	267 072,39
	90,2

	 Спектр Досуговый центр 
	5 903 000,00
	5 543 938,62
	359061,4
	93,9

	Образование
	2 953 000,00
	2 803 774,41
	149 225,59
	94,9

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	2 615 000,00
	2 411 469,21
	203 530,79
	92,2

	Здравоохранение и спорт
	335 000,00
	328 695,00
	6 305,00
	98,1

	   Итого:
	45 175 300,00
	41 950 663,07
	3 224 636,93
	92,9
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